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Code der Ausschreibung: 

 
AOV/SUA-SF 005/2021 

LIEFERUNG VON FAHRZEUGEN UND 
GERÄTEN FÜR DIE STRASSEN- 
INSTANDHALTUNG, KODE DER 

LIEFERUNG 122102.000000.80.02005 

 
 

Codice gara: 
 

AOV/SUA-SF 005/2021 
FORNITURA DI VEICOLI E ATTREZZATURE 

PER LA MANUTENZIONE STRADALE, 
CODICE FORNITURA 

122102.000000.80.02005 

Erkennungskode CIG / Codice CIG: 

Los/Lotto 1: 8599710132 
Los/Lotto 2: 859976703C 
Los/Lotto 3: 85998168A9 
Los/Lotto 4: 8599859C24 
Los/Lotto 5: 8599880D78 
Los/Lotto 6: 8599894907 
Los/Lotto 7: 8599908496 
Los/Lotto 8: 8599921F4D 
Los/Lotto 9: 8599934A09 

 Los/Lotto 10: 859994966B 
Los/Lotto 11: 85999631FA 
Los/Lotto 12: 8599975BDE 
Los/Lotto 13: 8599999FAB 
Los/Lotto 14: 8600015CE0 
Los/Lotto 15: 86000390B2 
Los/Lotto 16: 86000509C3 
Los/Lotto 17: 8600064552 
Los/Lotto 18: 8600074D90 

   
Klarstellung Nr. 14   Chiarimento n. 14 

   
Frage  
 
habe bei der soeben gesendeten Anfrage um 
Klarstellung fälschlicherweise Los 10a 
geschrieben, wäre für Los 10b 

 Quesito 
 
ho erroneamente scritto lotto 10a nella richiesta 
di chiarimenti che ho appena inviato, sarebbe 
per il lotto 10b.  
 

 
Antwort  
 
Das Fahrzeug in Los 10a ist identisch mit 10b. 
Die 2 Lose ändern sich nur aufgrund der 
Ausstattung 
  

  
Risposta 
 
Il veicolo del lotto 10a è identico al 10b. I 2 lotti 
cambiano solo a causa delle attrezzature. 
  

 


